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Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 16/10/2022
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 130
Mejor tiempo del evento 01:45.632
Media del dia 02:01.731
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.310
Tiempo medio grupo prueba 01:59.876
Pilotos en grupo INICIADOS 42
Mejor tiempo grupo INICIADOS 01:59.278
Tiempo medio grupo INICIADOS 02:12.641
Pilotos en grupo MEDIOS 35
Mejor tiempo grupo MEDIOS 01:54.511
Tiempo medio grupo MEDIOS 02:01.450
Pilotos en grupo RAPIDOS 47
Mejor tiempo grupo RAPIDOS 01:45.632
Tiempo medio grupo RAPIDOS 01:51.979




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P206368 RAPIDOS 01:45.632 | 01:45.632 | 00:00.000 | 00:16.099 | 00:00.000 | 00:06.347 19
P206382 RAPIDOS 01:45.861 [ 00:00.229 | 00:00.229 | 00:15.870 | 00:00.229 | 00:06.118| 31
P206386 RAPIDOS 01:47.584 [ 00:01.722 | 00:01.952| 00:14.147 | 00:01.952 | 00:04.395 7
P206358 RAPIDOS 01:47.912 | 00:00.328 | 00:02.280| 00:13.819 | 00:02.280 | 00:04.067 | 22
P206266 RAPIDOS 01:48.015 | 00:00.103 | 00:02.383 | 00:13.716 | 00:02.383 | 00:03.964 18
P206314 RAPIDOS 01:48.153 | 00:00.138 | 00:02.521| 00:13.577 | 00:02.521 | 00:03.825| 23
P206384 RAPIDOS 01:48.404 [ 00:00.250 | 00:02.772| 00:13.327| 00:02.772 | 00:03.575| 38
P206389 RAPIDOS 01:49.005 [ 00:00.601 | 00:03.373 | 00:12.725] 00:03.373 | 00:02.973| 30
P206379 RAPIDOS 01:49.234 [ 00:00.228 | 00:03.602 | 00:12.497 | 00:03.602 | 00:02.745 16
P206352 RAPIDOS 01:49.775 [ 00:00.540 | 00:04.143 | 00:11.956 | 00:04.143 | 00:02.204| 23
P153754 RAPIDOS 01:50.188 [ 00:00.413 | 00:04.556 | 00:11.542| 00:04.556 | 00:01.790 7
P206385 RAPIDOS 01:50.342 [ 00:00.153 | 00:04.710| 00:11.389| 00:04.710 | 00:01.637 17
P206381 RAPIDOS 01:51.158 [ 00:00.816 | 00:05.526| 00:10.573 | 00:05.526 | 00:00.821 23
P206380 RAPIDOS 01:51.176  00:00.017 | 00:05.544 | 00:10.555| 00:05.544 | 00:00.803 | 37
P177247 prueba 01:51.310 [ 00:00.134 | 00:05.678 | 00:10.420 | 00:00.000 | 00:08.565| 24
P206378 RAPIDOS 01:51.358 [ 00:00.047 | 00:05.726 | 00:10.373 | 00:05.726 | 00:00.621 1
P206353 RAPIDOS 01:51.361 [ 00:00.003 | 00:05.729 | 00:10.370 | 00:05.729 | 00:00.618 11
P206355 RAPIDOS 01:51.880 [ 00:00.519 | 00:06.248 | 00:09.850 | 00:06.248 | 00:00.098 | 25
P206354 RAPIDOS 01:52.107 [ 00:00.226 | 00:06.475| 00:09.624 | 00:06.475| 00:00.127 | 26
P206351 RAPIDOS 01:52.526 [ 00:00.418 | 00:06.894 | 00:09.205| 00:06.894 | 00:00.546| 23
P206376 RAPIDOS 01:53.264 [ 00:00.737 | 00:07.632| 00:08.467 | 00:07.632 | 00:01.284 | 37
P206259 RAPIDOS 01:53.715 [ 00:00.451 | 00:08.083 | 00:08.015| 00:08.083 | 00:01.736| 32
P206371 RAPIDOS 01:53.877( 00:00.161 | 00:08.245| 00:07.853 | 00:08.245| 00:01.898 | 27
P177248 prueba 01:53.891 [ 00:00.013 | 00:08.259 | 00:07.840| 00:02.580 | 00:05.985 15
P206361 RAPIDOS 01:54.164 [ 00:00.272 | 00:08.532 | 00:07.567 | 00:08.532| 00:02.184 19
P206374 RAPIDOS 01:54.223 [ 00:00.058 | 00:08.591 | 00:07.508 | 00:08.591 | 00:02.243 | 29
P206303 RAPIDOS 01:54.330 [ 00:00.107 | 00:08.698 | 00:07.400 | 00:08.698 | 00:02.351 32
P202673 RAPIDOS 01:54.457( 00:00.127 | 00:08.825| 00:07.273 | 00:08.825| 00:02.478| 24
P202670 MEDIOS 01:54.511 | 00:00.053 | 00:08.879 | 00:07.220 | 00:00.000 | 00:06.939| 30
P206356 RAPIDOS 01:54.582 [ 00:00.071 | 00:08.950| 00:07.149 | 00:08.950 | 00:02.602 14
P206387 RAPIDOS 01:54.634 [ 00:00.052 | 00:09.002 | 00:07.097 | 00:09.002 | 00:02.654 19
P206276 RAPIDOS 01:54.840 [ 00:00.206 | 00:09.208 | 00:06.891 | 00:09.208 | 00:02.860 | 22
P200956 MEDIOS 01:54.928 [ 00:00.088 | 00:09.296 | 00:06.802 | 00:00.417 | 00:06.521 11
P206372 RAPIDOS 01:55.263 [ 00:00.334 | 00:09.631 | 00:06.468 | 00:09.631| 00:03.283| 21
P206367 RAPIDOS 01:55.346 [ 00:00.083 | 00:09.714 | 00:06.384 | 00:09.714| 00:03.367| 21
P206362 RAPIDOS 01:55.352 [ 00:00.005 | 00:09.720 | 00:06.379 | 00:09.720 | 00:03.372 19
P206364 RAPIDOS 01:55.928 [ 00:00.576 | 00:10.296 | 00:05.803 | 00:10.296 | 00:03.948 | 23
P206365 RAPIDOS 01:56.224 [ 00:00.296 | 00:10.592 | 00:05.506 | 00:10.592| 00:04.245| 21
P206375 RAPIDOS 01:57.396 | 00:01.171| 00:11.764 | 00:04.335| 00:11.764 | 00:05.416 13
P202671 MEDIOS 01:57.865 [ 00:00.469 | 00:12.233 | 00:03.865| 00:03.354 | 00:03.584 | 31
P206377 MEDIOS 01:58.183 [ 00:00.317 | 00:12.551 | 00:03.548 | 00:03.672| 00:03.267 15
P200996 MEDIOS 01:59.234 [ 00:01.051 | 00:13.602 | 00:02.496 | 00:04.723 | 00:02.215| 23
P206284 INICIADOS 01:59.278 [ 00:00.043 | 00:13.646 | 00:02.453 | 00:00.000 | 00:13.363 | 31
P206255 MEDIOS 01:59.426 [ 00:00.148 | 00:13.794 | 00:02.304 | 00:04.915] 00:02.023| 20
P177244 prueba 01:59.482 [ 00:00.056 | 00:13.850| 00:02.248 | 00:08.172 | 00:00.393 19
P206256 MEDIOS 02:00.330 [ 00:00.847 | 00:14.698 | 00:01.401 | 00:05.819| 00:01.120| 24
P202660 MEDIOS 02:00.706 [ 00:00.376 | 00:15.074 | 00:01.025| 00:06.195 | 00:00.744 | 29
P206339 MEDIOS 02:00.735 [ 00:00.028 | 00:15.103 | 00:00.996 | 00:06.224 | 00:00.715 15
P200921 MEDIOS 02:00.773 [ 00:00.038 | 00:15.141 | 00:00.958 | 00:06.262 | 00:00.677 13
P202683 MEDIOS 02:00.808 [ 00:00.035| 00:15.176 | 00:00.922 | 00:06.297 | 00:00.641 17
P206258 MEDIOS 02:00.877 [ 00:00.068 | 00:15.245| 00:00.854 | 00:06.366 | 00:00.573 | 29
P206262 MEDIOS 02:01.119  00:00.241 | 00:15.487 | 00:00.612 | 00:06.608 | 00:00.331| 24
P202684 MEDIOS 02:01.181 [ 00:00.062 | 00:15.549 | 00:00.549 | 00:06.670 | 00:00.268 | 29
P200938 MEDIOS 02:01.297 | 00:00.116 | 00:15.665| 00:00.433 | 00:06.786| 00:00.152| 31
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P177139 prueba 02:01.440 [ 00:00.143 | 00:15.808 | 00:00.290 | 00:10.130 | 00:01.564 15
P206267 MEDIOS 02:01.790 [ 00:00.349 | 00:16.158 | 00:00.058 | 00:07.279 | 00:00.339| 31
P202672 MEDIOS 02:02.037 [ 00:00.247 | 00:16.405] 00:00.305 | 00:07.526 | 00:00.586 4
P206261 MEDIOS 02:02.127 [ 00:00.089 | 00:16.495] 00:00.395 | 00:07.616 | 00:00.676 12
P206254 MEDIOS 02:02.244 [ 00:00.117] 00:16.612| 00:00.512 | 00:07.733 | 00:00.793 5
P206251 MEDIOS 02:02.253 [ 00:00.009 | 00:16.621 | 00:00.522 | 00:07.742 | 00:00.803 27
P214311 prueba 02:02.473 | 00:00.219| 00:16.841 | 00:00.741 | 00:11.162 | 00:02.596 15
P206264 MEDIOS 02:02.479 [ 00:00.005| 00:16.847| 00:00.747 | 00:07.968 | 00:01.028 13
P206300 MEDIOS 02:02.778 | 00:00.299 | 00:17.146 | 00:01.047 | 00:08.267 | 00:01.328 5
P206290 MEDIOS 02:02.784 [ 00:00.005| 00:17.152] 00:01.052 | 00:08.272 | 00:01.333 36
P206293 INICIADOS 02:03.151 | 00:00.367| 00:17.519] 00:01.419 | 00:03.872 | 00:09.490| 26
P206301 INICIADOS 02:03.479 [ 00:00.328 | 00:17.847| 00:01.747 | 00:04.200 | 00:09.162 19
P206250 MEDIOS 02:04.116 [ 00:00.637 | 00:18.484 | 00:02.385] 00:09.605 [ 00:02.666 | 23
P206265 MEDIOS 02:04.296 [ 00:00.180 | 00:18.664 | 00:02.565| 00:09.785( 00:02.846| 27
P206252 INICIADOS 02:04.308 [ 00:00.011 | 00:18.676 | 00:02.576 | 00:05.030 | 00:08.333 | 24
P206273 INICIADOS 02:05.404 [ 00:01.096 | 00:19.772| 00:03.673 | 00:06.126 [ 00:07.236| 34
P206306 INICIADOS 02:05.970 [ 00:00.566 | 00:20.338 | 00:04.239 | 00:06.692 | 00:06.670| 30
P206282 INICIADOS 02:06.571 [ 00:00.600 | 00:20.939 | 00:04.839| 00:07.293 | 00:06.070| 20
P206263 MEDIOS 02:07.281 [ 00:00.710 ] 00:21.649 | 00:05.550| 00:12.770 [ 00:05.831 22
P206274 INICIADOS 02:08.222 [ 00:00.940 | 00:22.590] 00:06.490 | 00:08.944 | 00:04.419| 21
P206275 INICIADOS 02:08.564 [ 00:00.342 | 00:22.932] 00:06.833 | 00:09.286 | 00:04.076 | 34
P206272 INICIADOS 02:08.593 [ 00:00.028 | 00:22.961 | 00:06.861 | 00:09.315| 00:04.048 | 24
P206286 INICIADOS 02:09.255 [ 00:00.661 | 00:23.623 | 00:07.523 | 00:09.976 | 00:03.386 17
P206260 INICIADOS 02:09.657 [ 00:00.402 | 00:24.025] 00:07.926 | 00:10.379 | 00:02.983 34
P200920 INICIADOS 02:09.702 [ 00:00.044 | 00:24.070 ] 00:07.970 | 00:10.424 | 00:02.939| 24
P206307 INICTIADOS 02:09.935 [ 00:00.232 | 00:24.303 ] 00:08.203 | 00:10.656 | 00:02.706| 30
P206304 INICIADOS 02:10.183 [ 00:00.248 | 00:24.551 | 00:08.452 | 00:10.905 | 00:02.457| 36
P202657 INICIADOS 02:10.323 | 00:00.139] 00:24.691 | 00:08.591 | 00:11.045| 00:02.318| 29
P177243 prueba 02:10.659 [ 00:00.336 | 00:25.027 | 00:08.928 | 00:19.348 | 00:10.783 18
P206298 INICTIADOS 02:10.789 [ 00:00.130 | 00:25.157] 00:09.058 | 00:11.511| 00:01.851 20
P206309 INICIADOS 02:11.624 [ 00:00.834 | 00:25.992| 00:09.892 | 00:12.346 | 00:01.017 17
P206294 INICIADOS 02:11.885 [ 00:00.260 | 00:26.253 | 00:10.153 | 00:12.607 | 00:00.756 13
P206296 INICIADOS 02:12.059 [ 00:00.174 | 00:26.427| 00:10.328 | 00:12.781 | 00:00.581 31
P206268 INICIADOS 02:12.784 | 00:00.724 | 00:27.152] 00:11.052 | 00:13.505| 00:00.142| 23
P200988 MEDIOS 02:12.992 | 00:00.208 | 00:27.360| 00:11.261 | 00:18.481 | 00:11.542| 28
P206285 INICIADOS 02:13.017 | 00:00.024 | 00:27.385] 00:11.286 | 00:13.739| 00:00.376| 31
P206299 INICIADOS 02:13.653 [ 00:00.635| 00:28.021 | 00:11.921 | 00:14.375| 00:01.011 32
P206297 INICIADOS 02:13.811 | 00:00.158 | 00:28.179 | 00:12.080 | 00:14.533 | 00:01.169 14
P206280 INICIADOS 02:14.843 [ 00:01.031 ] 00:29.211 | 00:13.111 ] 00:15.565 [ 00:02.201 29
P206278 INICIADOS 02:16.548 [ 00:01.705| 00:30.916 | 00:14.817] 00:17.270 { 00:03.907| 29
P206295 INICIADOS 02:16.652 [ 00:00.104 | 00:31.020 | 00:14.921 | 00:17.374 | 00:04.011 22
P206283 INICIADOS 02:16.804 [ 00:00.151 | 00:31.172| 00:15.072 | 00:17.526 | 00:04.162 | 34
P206305 INICIADOS 02:17.781 [ 00:00.977] 00:32.149 | 00:16.050 | 00:18.503 | 00:05.140 3
P206270 INICIADOS 02:18.970 [ 00:01.189 | 00:33.338 [ 00:17.239] 00:19.692 | 00:06.329 9
P206279 INICIADOS 02:22.131 [ 00:03.160 | 00:36.499 | 00:20.400 | 00:22.853 | 00:09.490| 30
P206292 INICIADOS 02:27.927| 00:05.795 | 00:42.295] 00:26.195 | 00:28.648 | 00:15.285 9
P206287 INICIADOS 02:53.286 [ 00:25.359 | 01:07.654 | 00:51.554 [ 00:54.008 | 00:40.644 6
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